paid to the said William Cartwright or his assigns by a certain John Fides of Bromfield in the county of Salop 

yeoman and a certain Edward Harris of Ludlow aforesaid in the said county baker on the feast of St Michael the 

Archangel next in the future for or by a certain bond by the said John Fides and Edward Harris made to the said 

William bearing the date 26
th

 day of October in the – year of the reign of the said king. 

6   John King alias Homes 

Inquisitio Indentata capta apud Ludlowe in Comitatu Salopie tertio die septembris Anno regni domini nostri 

Jacobi regis dei gratia Anglie Scotie ffrancie et Hibernie regis fidei defensoris etc scilicet Anglie ffrancie et 

Hibernie vicesimo et Scotie quinquagesimo sexto coram Ricardo ffissher generoso Coronatore dicti domini 

regis eiusdem ville super visum Corporis cuiusdam Johannis kinge alias homes de Ludlowe predict’ in 

Comitatu predicto weaver ad tunc & ibidem apud Ludlowe predict’ in Comitatu predicto mortui iacentis et 

interfecti [hole] per sacramentum Thome Berry generosi Thome Achley yevani dedicote Willelmi Adams Petri 

Humpage Philippi lloid Mathei Hughes Johannis Cropp Johannis Bowdler Junioris Caroli Williams Johannis – 

[fold] Johannis Powell et Moricii Powell   Qui onerati et Jurati quo modo predictus Johannes Kinge alias yomes 

eius mortem devenit dicunt super sacramentum suum quod predictus Johannes Kinge alias Homes vicesimo 

sexto die Augusti anno dicti domini nostri Jacobi nunc regis Anglie etc vicesimo supradicto apud Ludlowe 

predict’ in Comitatu Salopie predicto in quadam warda ibidem vocata Oldstreet et Galford warda in quodam 

loco ibidem vocato le upper Galford infra eandem villam et infra Jurisdictionem et libertates eiusdem ville circa 

horam sextam post meridiem eiusdem diei fuit in pace dei et dicti domini Regis nunc  Et quod ibi tunc venit 

quidam Thomas deyos nuper de Ludlowe predict’ in Comitatu Salopie predicto tanner felonice et contra pacem 

dicti domini regis nunc die Anno hora et loco predictis et vi et armis etc apud Ludlowe predict’ in Comitatu 

predicto in warda de Oldstreet et Galford predict’ in predicto loco ibidem vocato le upper galford infra eandem 

villam ac infra Jurisdictionem et libertates eiusdem ville et super prefatum Johannem Kinge alias Homes 

insultum fecit et predictus Thomas deyos ad tunc & ibidem cum quodam falcastro anglice with the halve of a 

hedgebill ad valenciam sex denariorum quod ipse idem Thomas deyos in ambobiis manibus suis ad tunc et 

ibidem habuit et tenuit ipsum Johannem Kynge alias Homes super anteriorem partem capitis ipsius Johannis 

Kinge alias Homes felonice percussit dans eidem Johanni kinge alias Homes ad tunc et ibidem cum falcastro 

predicto anglice with the halve of the hedgebill aforesaid super predictam anteriorem partem capitis Johannis 

Kinge alias Homes unam plagam in longitudine unius pollicis et dimidii pollicis latitudine quarte partis unius 

pollicis et profunditate dimidii unius pollicis de qua quidem plaga mortali predictus Johannes Kinge alias 

Homes a predicto vicesimo sexto die Augusti Anno vicesimo supradicto usque secundum diem septembris ex 

tunc proximum sequentem apud Ludlowe predict’ in Comitatu predicto in warda Oldestreet et Galford warda in 

predicto loco ibidem vocato le upper galford infra Jurisdictionem et libertates ville predicte languebat quo 

quidem secundo die septembris Anno supradicto predictus Johannes kinge alias Homes apud Ludlowe predict’ 

in predicta warda ibidem vocata Oldstreet et galford warda in predicto loco ibidem vocato le upper galford 

infra Jurisdictionem et libertates ville Ludlowe predict’ de plaga predicta obiit   Et sic Juratores predicti super 

sacramentum suum dicunt quod Thomas deyos dicto vicesimo sexto die Augusti Anno vicesimo supradicto apud 

Ludlowe predict’ in Comitatu predicto in warda ibidem vocata Oldestreet et Galford warda in predicto loco 

ibidem vocato le upper Galford infra Jurisdictionem et libertates ville Ludlowe predict’ prefatum Johannem 

Kinge alias Homes modo et forma predictis felonice interfecit contra pacem domini regis coronam et dignitatem 

suas etc   Et ulterius iidem Juratores super sacramentum suum predictum dicunt quod Thomas deyos nulla habet 

bona seu catalla terram aut tenementum infra libertates ville Ludlowe predict’ vicesimo sexto die Augusti Anno 

vicesimo supradicto aut unquam postea prout eis constare poterit   In cuius rei testimonium uni parti huius 

Inquisitionis penes predicto Coronatore remanenti prefati Juratores sigilla sua apposuerunt   alteri parti huius 

inquisitionis penes prefatis Juratoribus prefatus Coronator sigillum suum .... [very faded] 

Indented inquest taken at Ludlow in the county of Salop on the third day of September in the year of the reign of 

our lord James by the grace of God of England, Scotland, France and Ireland king, defender of the faith etc, to 

wit of England, France and Ireland the twentieth and of Scotland the fifty-sixth before Richard Fisher gentleman